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Konkurencja była ogromna. Na XV Międzynarodowym Festiwalu Twórczości Religijnej
Psallite Deo w Kętach gościło ponad 500 uczestników. A jednak - udało się - I miejsce w
kategorii ''chóry'' zdobył Wyższobramski Chór Kameralny parafii Ewangelicko-Augsburskiej
w Cieszynie.

Ponad 500 uczestników nie tylko z Polski, ale i ze Słowacji, Czech, Ukrainy i Białorusi stanęło do
Międzynarodowego Festiwalu Twórczości Religijnej Psallite Deo w Kętach. Konkurencja była ogromna. 

Psallite Deo to organizowany corocznie przez Dom Kultury w Kętach Festiwal Twórczości Religijnej. Podczas
wydarzenia prezentują się zespoły wokalne, amatorskie schole, soliści i chóry. W tym roku, podobnie jak w latach
ubiegłych Międzynarodowy Festiwal Twórczości Religijnej Psallite Deo przybrał formułę konkursu otwartego. 

Konkursowe zmagania oceniali: Ewa Uryga, Janusz Kohut, ks. Jacek Gracz, ks. Marek Uglorz, Beata Borowska, Jan
Borowski, Eva Henychova. W minioną sobotę (20 października) w Kętach zaprezentował się również Wyższobramski
Chór Kameralny parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Cieszynie. Wspaniały występ zaowocował I miejscem w
kategorii chóry. - Werdykt bardzo nas zaskoczył i jednocześnie ogromnie ucieszył. Chyba nikt z nas nie
spodziewał się, aż takiego wyróżnienia... - mówi w rozmowie z portalem ox.pl Piotr Sikora, inicjator i dyrygent
zespołu - Wyższobramski Chór Kameralny Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Cieszynie działa od 2006 r.
Tworzy go 18 osób. Na Festiwal jechaliśmy w nieco mniejszym składzie, nie ukrywam jednak, że "z duszą
na ramieniu". Tym bardziej, że w wydarzeniu tej rangi braliśmy udział po raz pierwszy...  Udało się. Tym
większa jest dzisiaj nasza radość.

Przypomnijmy na repertuar chóru składa się ponad 130 utworów. - Chór działa od 2006, ale wszyscy się znamy
już dłużej. Spotykamy się w weekendy na parafii Kościoła Jezusowego. Chór tworzą w znacznej mierze
studenci, którzy na próby do Cieszyna zjeżdżają między innymi z Krakowa, Katowic, Warszawy... Na nudę
nie narzekamy, co ma odzwierciedlenie również w naszej kronice. Międzynarodowy Festiwal Twórczości
Religijnej Psallite Deo to kolejne wydarzenie, które znajdzie w niej swój ślad... - dodaje P. Sikora.
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